
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«30» ноября 2017 года п.г.т. Уруссу №464

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЖ 2017/2018 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 23.10.2017 г. № под-1697/17 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2017/2018 
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 30.10.2017 г. № 404 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2017/2018 учебном году» 28, 29 ноября проведён муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 
приняли участие 60 учащихся из образовательных учреждений Ютазинского 
муниципального района.

На основании вышеизложенного,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших 
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по ОБЖ (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических 
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева



Список победителей, призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

2017-2018 учебного года

по ОБЖ

ФИО МБОУ Класс Статус
Наумова Карина 
Витальевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Победитель

Хамидуллин 
Артур Алмазович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Призер

Г аляутдинова
Эльвира
Ильфатовна

МБОУ «Акбашская НОШ» 4 Призер

Шаймухаметов
Алихан
Адхатович

МБОУ «Акбашская НОШ» 4 Призер

Яхин Нияз 
Азатович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 3 Призер

Ахметзянова
Айзана
Ильдусовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Призер

Мухамадеев
Рафаэль
Ильдарович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 4 Призер

Хамитова
Светлана
Ильгамовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 6 Победитель

Агзамов Руслан 
Айдарович

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 5 Призер

Атаханова Алина 
Ринатовна

МБОУ «Абсалямовская ООШ» 5 Призер

Г араева Рената 
Владимировна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 5 Призер

Кошелева Анна 
Г еоргиевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 5 Призер

Латыпова Ралина 
Рузилевна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Победитель

Мостипан Карина 
Марселевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Г изатуллина
Эльмира
Эльмировна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Победитель

Г енч Ангелина МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер



Исмоиловна
Вильданов Ильяс 
Динарович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Сунагатуллин 
Нияз Рафисович

МБОУ «Старо-Уруссинская 
СОШ»

10 Призер

Миннеханова
Ландыш
Алмазовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер



Список учителей, 
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
2017-2018 учебного года

по ОБЖ

ФИО МБОУ Должность
Рахматуллина Алсу 
Мукатдисовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Маслова Эльвира 
Ринатовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Багаува Лейсан 
Миннефаритовна

МБОУ «Акбашская НОШ» Учитель

Ганзина Ольга 
Анатольевна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Вильданов Динар 
Дарванович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Шайгуманов Шамиль 
Анасович

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» Учитель

Файсханов Ринат 
Равильевич

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Хабиров Ильшат 
Насыхович

МБОУ «Старо-Уруссинская 
СОШ»

Учитель

Минлигалин Валентин 
Батыркаевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель


